Македонски јазик:
Писмена вежба - Раскажување по даден почеток „Птицата не се врати“ 

Прочитај го текстот ,,Птицата не се врати“, на страна 153 од учебникот по македонски јазик. Авторот не го довршил текстот. Размисли што би можело да се случи со птицата и доврши го текстот. Биди автор. 
[bookmark: _GoBack]Напиши го истиот наслов во тетратката ,,Птицата не се врати“, остави празен ред после насловот, стави три точки и продолжи како ти да си автор. Под теткстот нацртај своја илустрација.
Пишувај полека, педантно и читко. Текстот што ќе го напишеш прати го на својот наставник.
